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سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس:

افتخارات کاراته موجب بالا رفتن سطح توقع از این رشته ورزشی شده است
حیدر صفرپور در آئین تجلیل از مدال آوران آسیایی کاراته اظهار داشت: افتخاراتی که این رشته ورزشی در رقابت های ملی و عرصه های بین المللی

کسب نموده موجب بالا رفتن سطح توقع از کاراته شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، صفرپور افزود: مسیر موفقیت ها در کاراته می بایست ادامه داشته باشد و نگاه مدیریتی مطلوب از سوی
رئیس هیات در کنار وجود مربیان با دانش موجب پویایی این مسیر خواهد بود.

وی با تشکر از تلاش مبارکی رییس هیات کاراته استان ،مربیان ملی استان و افتخار آفرینی قهرمانان تصریح کرد: تقدیر و ارج نهادن به تلاش ارکان
افتخار آفرین در هیات کاراته موجب ایجاد وفاق و یکپارچگی در این رشته ی ورزشی شده است و همین امر تضمین کننده ادامه راه روشن کاراته در

آینده است.
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان با ابراز خرسندی از حضور در جمع افتخار آفرینان گفت: بودن در کنار قهرمانان افتخار آفرین و مربیان آنها مایه

مباهات خدمتگذاران عرضه ورزش استان است.
در ادامه احمد مبارکی رئیس هیات کاراته استان فارس نیز اظهار داشت: هیات کاراته استان در اقدامی منحصر به فرد در سطح کشور، همواره تلاش

نموده در اسرع وقت مراسم قدر دانی و تقدیر از مدال آوران و مربیان آنها را برگزار نماید.
وی از افتخار آفرینی زهرا بنیانی ، محمد حسین شیرصفت و علی حاجی زاده سه ملی پوش کاراته استان فارس در ترکیب تیم های ملی پایه حاضر در
مسابقات قهرمانی آسیا به عنوان نقطه ی عطف افتخار آفرینی کاراته کاهای استان یاد کرد و تاکید کرد: با تمام توان از ملی پوشان حمایت خواهیم کرد.
مبارکی در بخش دیگری از سخنان خود به نقش پر رنگ مربیان این قهرمانان و دیگر مربیان استان اشاره کرد و تاکید نمود: ظهور مربیان جوان در کنار

دانش پیشکسوتان عرصه مربیگری موجب درخشش کاراته کاهای استان در عرصه های مختلف شده است.
احمد مبارکی با اشاره به برگزاری مراسم تقدیر از مربیان برتر کشور توسط فدراسیون کاراته بیان داشت: در این مراسم از یازده مربی استان فارس تحت

عنوان مربی برتر کشور تقدیر بعمل آمد.
در ادامه این مراسم احکام مربی گری اساتید محمد هادی محمدی، مسعود زارع و هدایت حاجی زاده به عنوان مربیان تیم ملی توسط دکتر صفرپور
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس به آنها تقدیم گردید و با اهدا لوح سه پاس از زحمات قهرمانان مدال آور حاضر در مسابقات آسیایی قزاقستان

و همچنین محمد رضا محمدی و رضیه اردشیر نژاد به عنوان مربیان برتر کشور تقدیر بعمل آمد.
در این مراسم ایوب حسنی معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ، سمانه باقری نایب رئیس هیات کاراته استان فارس نیز حضور داشتند.


